

CYKOM Holding ApS

Islevdalvej 100 H, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 64 03 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Oscar Bjørn-Rosager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CYKOM Holding ApS Islevdalvej 100 H 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 64 03 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Høybye Hillstrøm Oscar Bjørn-Rosager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CYKOM ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.877 kr. mod -648.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.682.667 kr. mod 1.562.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.877	-648.237
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.713.777	1.682.983
Indtægt af kapitalinteresse	0	35.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	523.211
Andre finansielle indtægter	174	167
Øvrige finansielle omkostninger	-19.407	-30.492
Resultat før skat	1.682.667	1.562.632
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.682.667	1.562.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.713.778	2.202.492
Disponeret fra overført resultat	-31.111	-639.860
Disponeret i alt	1.682.667	1.562.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.934.991	4.178.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.934.991</u>	<u>4.178.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.934.991</u>	<u>4.178.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.793	83.793
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.513	8.008
Andre tilgodehavender	4.520	4.346
Tilgodehavender i alt	<u>186.826</u>	<u>103.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Likvide beholdninger	<u>2.875</u>	<u>195.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.201</u>	<u>302.722</u>
Aktiver i alt	<u>6.128.192</u>	<u>4.481.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.838.534	3.124.756
Overført resultat	-107.169	-76.058
Egenkapital i alt	<u>4.781.365</u>	<u>3.098.698</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	91.339	0
Anden gæld	1.248.488	1.375.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.346.827</u>	<u>1.382.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.346.827</u>	<u>1.382.378</u>
Passiver i alt	<u>6.128.192</u>	<u>4.481.076</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	922.264	563.802	1.536.066
Resultatandel	0	2.202.492	-639.860	1.562.632
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.124.756	-76.058	3.098.698
Resultatandel	0	1.713.778	-31.111	1.682.667
	50.000	4.838.534	-107.169	4.781.365

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
CYKOM ApS	København	53,85 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
